МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Школьная, 1а, п. Ленинский,

Первомайский район,

Оренбургская область,

461970

Тел. 8-(35348)-45689

электронная почта: leninskayou@rambler.ru
Приказ   №     от  08.10. 2021 г.

Об организации учебного процесса в МБОУ  «Ленинская  СОШ» в связи с профилактикой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)
Во исполнение решения районного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции  Первомайского района Оренбургской области от  08 октября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить реализацию образовательного процесса по основным [image: image1.jpg]

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в образовательной организации с 09.10.2021 года до особого указания:[image: image2.jpg]

1.1 для учащихся 1-11 классов исключительно с применением [image: image3.jpg]

дистанционных образовательных технологий и (или) электронных форм обучения;
2. Довести информацию о реализации образовательных программ в период с 09.10.2021г. до особого указания до всех участников образовательного процесса (в том числе через размещение на официальном сайте образовательной организации) в срок до 10.10.2021 года.[image: image4.jpg]

З. Классным руководителям осуществлять ежедневный мониторинг обучающихся с применением технологий удаленного обучения (дистанционных образовательных технологий с элементами электронного обучения) и тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном процессе.[image: image5.jpg]

4. Продолжить работу телефонной «горячей линии» с 9.00 до 18.00 часов в период с 09.10.2021 до особого указания, по вопросам ведения учебного процесса, режима работы образовательной организации и профилактике коронавирусной инфекции (COVID-19).
5. Запретить нахождение на территории образовательной организации обучающихся.
6. Обеспечить готовность образовательных организаций к незамедлительному началу функционирования после особого указания.
[image: image6.jpg]

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  школы:  _________ Карцева Т.И.